
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Харківський фаховий коледж 

(найменування закладу освіти) 

харчової промисловості Державного біотехнологічного університету"

НАКАЗ
_______ ХАРКІВ

(населений пункт)

від «29» липня 2024 року №10-06/106Н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Харківський фаховий коледж харчової промисловості Державного 
біотехнологічного університету" у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«29» липня 2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 20 арк.

Виконуюча обов'язки 
директора

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 

біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «29» липня 2024 року 
№ 10-06/106Н

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
державного 
(регіональн 

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13177745 1322136 Білецький Юрій Михайлович

791097 Б 07.07.1989 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

137,000

2 13350860 1322136 Візер Петро Володимирови
ч

54863298 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

156,000

1



3 13187493 1322136 Г ацько Кирило Дмитрович

54873161 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

120,000

4 13343580 1322136 Г риценко Григорій Сергійович

54884005 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

130,000

5 13216644 1322136 Єрьомін Вячеслав Васильович

025767 ОН 09.06.1993 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

140,000

6 13210584 1322136 Кравченко Кирило Андрійович

54864881 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

130,000

7 13196598 1322136 Лук'яненко Юрій Юрійович

23210465 ХА 20.06.2003 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

145,000

8 13174081 1322136 Небесний Сергій Петрович

54850158 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

166,000

9 13187317 1322136 Орлов Олександр Сергійович

012063 НЗ 08.06.1996 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

120,000

10 13201222 1322136 Павлівський Артем Юрійович

54857053 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

126,000

2



11 13177294 1322136 Прасолов Вячеслав Миколайович

794963 Б 08.06.1989 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

120,000

12 13178444 1322136 Скубенік Олександр Вікторович

022543 ПН 16.06.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

145,000

13 13369751 1322136 Степанян Артур Тигранович

46663455 АР 19.06.2014 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

120,000

14 13178876 1322136 Філімон Андрій Дмитрович

016658 ДВ 11.06.1999 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

145,000

15 13189309 1322136 Шитіков Ігор Олегович

362479 А 11.06.1990 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

125,000

з



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 

біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «29» липня 2024 року 
№ 10-06/106Н

142 Енергетичне машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
державного 
(регіональн 

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13169482 1322135 Бут-Гусаім Олександр Валерійович

18187942 ХА 21.06.2002
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно- 
компресорних 
машин та 
установок

145,000

4



2 13167491 1322135 Галушка Павло Сергійович

54875236 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно- 
компресорних 
машин та 
установок

140,000

3 13239101 1322135 Гнідаш Костянтин Віталійович

54848999 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно- 
компресорних 
машин та 
установок

150,000

4 13201550 1322135 Животченко Crop Ігорович

54863655 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно- 
компресорних 
машин та 
установок

160,000

5 13231509 1322135 Калиниченко Кирило Андрійович

54864597 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно- 
компресорних 
машин та 
установок

155,000

6 13165745 1322135 Колесніченко Артем Вячеславович

54863493 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно- 
компресорних 
машин та 
установок

110,000

7 13171633 1322135 Мисаков Кирило Сергійович

54873209 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно- 
компресорних 
машин та 
установок

145,000

5



8 13231824 1322135 ГІіскун Назар Ігорович

54883341 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно- 
компресорних 
машин та 
установок

161,000

9 13222845 1322135 Потєхо Іван Ігорович

54673994 КВ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно- 
компресорних 
машин та 
установок

137,000

10 13208646 1322135 Сорокін Захар Віталійович

54865465 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно- 
компресорних 
машин та 
установок

131,000

11 13170777 1322135 Стрюков Арсеній Олексійович

54873169 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно- 
компресорних 
машин та 
установок

122,000

12 13200128 1322135 Стукалов Вікентій Максимович

54847889 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно- 
компресорних 
машин та 
установок

169,000

13 13347541 1322135 Толкачов Ярослав Ігорович

54875342 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно- 
компресорних 
машин та 
установок

128,000

6



14 13264260 1322135 Шевченко Андрій Миколайович

10406591 ХА 12.06.1998 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно- 
компресорних 
машин та 
установок

115,000

15 13185607 1322135 Юдін Богдан Сергійович

54876903 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно- 
компресорних 
машин та 
установок

156,000

16 13195399 1322135 Юрченко Ярослав Юрійович

54860760 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно- 
компресорних 
машин та 
установок

140,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 

біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «29» липня 2024 року 
№ 10-06/106Н

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
державного 
(регіональн 

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13162373 1314300 Антонова Софія Федорівна
54885073 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

120,000

2 13234884 1314300 Воскобойніков
а Марія Ігорівна

54850766 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

147,000

8



3 13162334 1314300 Ємець Марія Володимирівна
54871562 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

132,000

4 13357789 1314300 Лук’яненко Аліна Олександрівна
54858714 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

123,000

5 13179703 1314300 Мірошниченко Віра Олександрівна
54875401 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

145,000

6 13358051 1314300 Ніколаєв Владислав Русланович
54797884 НК 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

115,000

7 13329663 1314300 Полтавченко Ольга Василівна
54873867 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

120,000

8 13280223 1314300 Романенко Аліна Євгенівна
54875376 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

115,000

9 13230701 1314300 Рябовол Владислава Володимирівна
54864975 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

147,000

10 13316781 .1314300 Скубак Альона Віталіївна
54854283 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

118,000

11 13179354 1314300 Сохраніч Єлізавєта Павлівна
53976119 ХА 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

139,000

9



12 13348298 1314300 Тіль Богдан Андрійович
54854350 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

129,000

13 13185837 1314300 Улізько Вікторія Андріївна
54873189 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

135,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 

біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «29» липня 2024 року 
№ 10-06/106Н

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
державного 
(регіональн 

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
Д

ЕБ
О

1D
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13369690 1322074 Артюхова Єлизавета Олександрівна
54873861 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

135,000

2 13374665 1322074 Брагін Ілля Сергійович
54873459 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

120,000

11



3 13227527 1322074 Васильєва Поліна Сергіївна
54883150 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

146,000

4 13187155 1322074 Гамбєєва Марія Олександрівна
54873463 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

141,000

5 13249414 1322074 Г оловня Ілля Володимирови
ч

54876629 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

155,000

6 13375826 1322074 Дядик Іван Сергійович
54864852 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

142,000

7 13172999 1322074 Зубарев Микита Михайлович
54877398 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

115,000

8 13175113 1322074 Картель Христина Ігорівна
54882813 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

177,000

9 13335018 1322074 Кондратенко Нікіта Андрійович
54859266 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

110,000

10 13378415 1322074 Михайленко Єгор Геннадійович

50305503 HP 16.06.2018 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

130,000

11 13320206 1322074 Павленко Єлизавета Ярославівна

54850234 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

170,000

12



12 13374659 1322074 Рябуха Дмитро Олександрович
54873471 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

105,000

13 13325771 1322074 Савченко Кирило Євгенович
54877430 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

145,000

14 13165209 1322074 Ткачова Софія Євгенівна
54882895 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

135,000

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 

біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «29» липня 2024 року 
№ 10-06/106Н

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
державного 
(регіональн 

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13238024 1322134 Бережна Анна Віталіївна

54883004 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

145,000

14



2 13208668 1322134 Варибрус Карина Володимирівна

54861759 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

190,000

3 13201916 1322134 Гондарєв Ярослав Володимирови
ч

54873384 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

151,000

4 13221418 1322134 Гончарова Анастасія Віталіївна

54868033 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

162,000

5 13251162 1322134 Грубник Михайло Романович

54850882 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

150,000

6 13182300 1322134 Запара Анастасія Олександрівна

54867949 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

177,000

15



7 13198910 1322134 Іськів Дар'я Вячеславівна

54858679 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

120,000

8 13289515 1322134 Косова Карина Віталіївна

54882921 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

129,000

9 13205516 1322134 Кунець Марк Юрійович

54871925 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

159,000

10 13176960 1322134 Ланцевич Максим Павлович

295148 Г 13.06.1991 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

130,000

11 13199403 1322134 Ліпій Анна Андріївна

54873299 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

153,000

16



12 13250658 1322134 Приємова Анастасы Євгеніївна

54850879 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

145,000

13 13297196 1322134 Тімаєва Анастасы Валеріївна

54887544 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

115,000

14 13197079 1322134 Хренова Поліна Олександрівна

54859057 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

173,000

15 13276852 1322134 Чапча Катерина Романівна

54881662 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

123,000

16 13167131 . 1322134 Юдіна Луїза Луїсівна

54871793 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

153,000

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 

біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «29» липня 2024 року 
№ 10-06/106Н

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
державного 
(регіональн 

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13212582 ■ 1322133 Богославський Роман Валерійович
54854282 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

146,000

2 13226218 1322133 Бондаренко Марія Дмитрівна
54848071 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

163,000

3 13209104 1322133 Гірко Максим Сергійович
54861798 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

130,000

18



4 13230237 1322133 Деменко Іван Сергійович
54854278 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

155,000

5 13238301 1322133 Дудко Ірина Олексіївна
54885084 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

167,000

6 13170139 1322133 Заморій Вікторія Олегівна
54873225 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

145,000

7 13209401 1322133 Зієнко Катерина Віталіївна
54863458 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

147,000

8 13205192 1322133 Іванов Євгеній Андрійович
54857650 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

170,000

9 13233082 1322133 Краснікова Анастасія Олександрівна
54873857 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

152,000

10 13197382 1322133 Кулинич Олег Денисович
54880904 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

150,000

11 13160538 1322133 Маслена Ангеліна Іллівна
54880480 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

149,000

12 13166078 1322133 Молчанова Дар'я Олександрівна
54861304 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

154,000

13 13243238 1322133 Полухіна Анна Андріївна
54871259 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

155,000

14 13270488 1322133 Семенихін Михайло Романович
54872010 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

160,000

15 13236228 1322133 Собко Діана Юріївна
54863593 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

178,000

19



16 13230926 1322133 Цубера Юлія Сергіївна
54878319 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

176,000

17 13159580 1322133 Шовчко Данія Олексійович
54854277 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

130,000

20


